[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Базарно-Карабулакского муниципального района

Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 декабря 2015 года
                                                                                                                         № 1000
р.п. Базарный Карабулак

Об утверждении плана подготовки

документов стратегического планирования
Карабулакского муниципального

района на 2017-2023 годы»

В соответствии с частью 1 статьи 47 Федерального закона "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановляю:

1. Утвердить План подготовки документов стратегического планирования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, предусмотренных Федеральным законом "О стратегическом планировании в Российской Федерации", согласно приложению.

2. Постановление разместить на официальном сайте Базарно-Карабулакского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Дудина Александра Викторовича.

Глава администрации района

               О.А.Чумбаев

                                       Приложение № 1 к постановлению

администрации Базарно-Карабулакского муниципального района

от 29.12.2015 года № 1000
План подготовки документов стратегического планирования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, предусмотренных Федеральным законом «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

	N п/п
	Наименование документа стратегического планирования Базарно-Карабуласккого муниципального района Саратовской области
	Срок разработки
	Срок утверждения (одобрения)
	Ответственный исполнитель

	1.
	Прогноз социально-экономического развития Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области на среднесрочный период (на 2017 - 2019 годы)
	ежегодно на очередной финансовый год и плановый период.

	одновременно с принятием решения о вынесении проекта бюджета Базарно-Карабулакского муниципального района на Совет депутатов Базарно-Карабулакского муниципального района
	Отдел экономики и инвестиций района

	2.
	Прогноз социально-экономического развития Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области на долгосрочный период (на 2017 - 2023 годы)
	До 1 сентября 2016 года
	до 16 сентября 2016 года
	Отдел экономики и инвестиций района

	3.
	Стратегия социально-экономического развития Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области до 2023 года
	до 1 октября 2016 года
	до 1 ноября 2016 года
	Отдел экономики и инвестиций района

	4.
	Бюджетный прогноз Саратовской области на долгосрочный период (2017 - 2023 годы)
	до 10 ноября 2016 года
	в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования Решения собрания Базарно-Карабулакского муниципального района о бюджете на 2017 год.
	Финансовое управление

	5.
	План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области до 2023 года
	до 15 декабря 2016 года
	до 1 января 2017 года
	Отдел экономики и инвестиций района

	6.
	Схема территориального планирования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

	Утверждено: Решение собрания №35 от 03.06.2011 года.
	сектор архитектуры и строительства района

	7.
	Муниципальные программы Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года
	до 1 сентября 2016 года
	до 20 октября 2016 года
	ответственные исполнители соответствующих муниципальных программ

Заведующий сектором делопроизводства

и кадровой работы                                                                                                                      С.Е. Павлова